
                     

      AP INVESTING, s.r.o. 
       Inženýrská a dodavatelská společnost 

                                    Palackého 12, 612 00 Brno, ČR 
            Tel.:  541 426 060, Fax: 541 426 069 

 
  

 

 
                     Společnost  m á   c e r t i f i k o v a n ý   s y s t é m   ř í z e n í   dle  norem   ISO  9 001,   ISO  14001  a   OHSAS 18001 

                     IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121                               E-mail:  info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz 
                     Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100               Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714 

 

ZADAVATEL: 

Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 

Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov 

Statutární zástupce: Ing. Vladimír Kramář, prokurista 

IČ: 49454587 

 

VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ POVĚŘEN: 

AP INVESTING, s.r.o. 

Palackého 12, 612 00 Brno 

IČ: 60712121   

    

Všem dodavatelům dle § 49 zákona 

Vyřizuje: Zuzana Kovářová 

tel.: 541 426 064, mobil: 731 154 551 

e-mail: zuzana.kovarova@apinvesting.cz 

V Brně dne 20. 4. 2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

 „Pustiměř - ČOV“, ev. č. VZ: 528422 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  Č. 3  
 

Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) „Pustiměř - ČOV“, vyhlášené ve 

Věstníku veřejných zakázek dne 25. 3. 2016, 7. 4. 2016 a 18. 4. 2016 pod značkou VZ 528422 v 

souladu ustanovením § 49 odst. 2 zákona Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

 

Dotaz č. 1/3: 

V návrhu smlouvy o dílo v článku XI – Záruka, v bodě XI.3 je uvedeno, že zhotovitel poskytuje záruku na 

stavební práce v délce 60 měsíců, záruku na technologická zařízení v délce 36 měsíců, a to ode dne předání 

díla. 

Předmětem díla je také výstavba komunikací a chodníků. Ve smlouvě o dílo však záruky na tyto práce uvedeny 

nejsou. Bude zadavatel upravovat znění návrhu smlouvy o dílo? Standardně se na tyto práce poskytuje záruka 

v délce 36 měsíců. 

 

Odpověď č. 1/3: 

Výstavba komunikací a chodníků je zahrnuta mezi stavební práce a tudíž záruka je v délce 60 měsíců. 

Zadavatel nebude upravovat znění návrhu smlouvy o dílo.  

 

Dotaz č. 2/3: 

V rámci zpracování veřejné zakázky na stavbu Pustiměr - ČOV po obdržení zadávací dokumentace jsme 

kontrolou zjistili, že nám chybí příloha D 1.12.1 Technická zpráva vzduchotechnika. Bude ji zadavatel 

poskytovat. 

 

Odpověď č. 2/3: 

V oznámení o zakázce bod VI.3 je uvedeno, že bude poskytována netextová část ZD. Textové části zadávací 

dokumentace (včetně technických zpráv) jsou zveřejněny na profilu zadavatele. Také Technická zpráva 

vzduchotechnika D1.12.1 je zveřejněna na profilu zadavatele. 



 

Dotaz č. 3/3: 

V požadavcích a podmínkách pro zpracování nabídky nám v bodě 9.1.1.3. a 9.1.1.4. není zcela jasné, zda 

osvědčení objednatelů musí zároveň splňovat i parametry bodu 9.1.1.2. – tedy zda stavby ČOV musí být pro 

min. 1100 EO a finanční objem těchto staveb musel být min. 17 mil. Kč bez DPH/stavba. 

 

Odpověď č. 3/3: 

 V požadavcích a podmínkách pro zpracování nabídky je uvedeno,  že požadovaná osvědčení dle bodu 9.1.1.3. 

až 9.1.1.6. lze prokázat jako součást osvědčení dle bodu 9.1.1.2., ale i samostatnými osvědčeními splňující 

požadované údaje. Osvědčení dle bodu 9.1.1.3. a 9.1.1.4. nemusí být stavby ČOV pro 1100 EO a nemusí být 

ve finančním objemu min. 17 mil. Kč bez DPH/stavba. 

 

 

Dodatečné informace budou zveřejněny na profilu zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/vakvyskov 

 
 

S pozdravem  
 

.............................................................................. 

                 AP INVESTING, s.r.o.  

  pověřen výkonem zadavatelských činností  

  Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 


		2016-04-20T09:53:56+0100




